顧客各位

株式会社コーセー
TEL:03-3360-2761
FAX:03-3360-2763

配送料金改定のご案内

　平素よりお世話になり誠にありがとうございます。
さて、働き方改革関連法によって2024年4月1日以降、自動車運転業務の年間時間外労働時間の上限が960
時間に制限されることにより、物流業界では人手不足が発生します。
それに伴い物流各社では運賃値上げを打ち出しております。弊社は物流業務をすべて外注に頼っているた
め、物流各社の要請に従うしか無く、やむを得ず4月1日(月)より配送料の改定をさせて頂くこととなりま
した。
お客様にはご迷惑をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

2024年4月1日より適応いたします。　冷蔵は冷凍と同じ金額です。　消費税が別途加算されます。

温
度
帯

運賃区分
代引手
数料

特別区 関東 信越 東海 南東北 北陸 関西 北東北 中国 四国 九州 北海道 沖縄

過重量ワレモノ 300 2,2002,7002,7002,700 2,7002,7003,200 3,2003,7003,7004,200 4,200

過重量非ワレモノ 300 1,0001,1001,1001,100 1,1001,1001,200 1,2001,3001,3001,400 1,400

～\4,999 300 1,0001,1001,1001,100 1,1001,1001,200 1,2001,3001,3001,400 1,400 2,000

\5,000～\9,999 0 800 900 900 900 900 9001,000 1,0001,1001,1001,200 1,200 1,800

\10,000～\14,999 0 600 700 700 700 700 700 800 800 900 9001,000 1,000 1,600

\15,000～\19,999 0 0 0 0 0 0 0 600 600 700 700 800 800 1,400

\20,000～\24,999 0 0 0 0 0 0 0 0 0 500 500 600 600 1,200

常
温

\25,000～ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,000

～\4,999 300 1,3001,4001,4001,400 1,4001,4001,500 1,5001,6001,6001,700 1,700 2,200

\5,000～\9,999 0 1,1001,2001,2001,200 1,2001,2001,300 1,3001,4001,4001,500 1,500 2,000

\10,000～\14,999 0 9001,0001,0001,000 1,0001,0001,100 1,1001,2001,2001,300 1,300 1,800

\15,000～\19,999 0 0 800 800 800 800 800 900 9001,0001,0001,100 1,100 1,600

\20,000～\24,999 0 0 0 0 0 0 0 700 700 800 800 900 900 1,400

冷
凍

\25,000～ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,200

████